BELUATIKA ONA BEPXHEW OOEXAbI
CEPUV WW-V4306

[MacnopT nagenus
1 PYKOBOACTBO MO 3KCMnyaTaumm

COAT RACK WW-V4306 SERIES

Instruction manual

WV
WONZON & WOGHAND




W

WONZON & WOGHAND

BHELUHW B, MAPAMETPbI 1 KOMMEKTALNA N3OENVS

BELLAJIKA ONs BEPXHEN OOEXAbI
CEPUWN WW-V4306

~..
5

4
=

R

1712.5
1702.5

20

1]

¢

©

PACKING INFORMATION WW-V4306:

Ne HavmeHosarve Konmndectso

BepxHsisi Tpyba CTOMKYM C KproHKamu ANis ofex-

[ibl 11 FONOBHbIX YGOPOB !

LLlecTvirpaHHbIf KoY 4 Mm

3arnywka ans CToNKN C Kptodkammn

BUHT € BHYTPEHHUM LLIECTVMPaHHUKOM M5x 12

CoepuHuTensHas Tpyba

Marens

2 1
3 6
4 6
5 CTolKa C KptoHkamu anis ofexabl 6
6 1
7 1
8 1

HwkHee ocHoBaHWe (nnacTvHa)

BWHT C NOTaltHON rOfI0BKOM 1 BHYTPEHHUM
wecTurpaHHMkom M8x20

10 LLlecTvrpaHHbIi Kto4 5 Mm 1

2 WW-V4306




W

WONZON & WOGHAND

YKASAHWA MO CBEOPKE N3OENNA

TOfOBHbIX YGOPOB /10 YMopa. 3aTeM C MOMOLLBIO [~-06Pa3HOrO LECTUMPAHHOTO KMlo4a 4 MM 3aTSHIATE BIHT C BHYTDEHHUM
LeCTUrpaHHMkoM M5x12, 4Tobbl 3athvkCrpoBaTh CTOVKY C KPIOYKOM. [locrie 3Toro HakpyTuTe 3aryLky Ha CTOVKY C
KPIOYKOM.

@
@ [nst moaenn WW-V4306 cHadana BCTaBbTe CTOMKY C KPIOYKOM B OTBEPCTUE Ha BepxHel Tpybe CTOVKW ANs Ofexapl 1 %\ (= &

2 0

N
>

@ 3atem C MOMOLLBIO LIECTUMPaHHOTO

KMo4a 5 MM COEMHUTE MaHens U
H/KHEE OCHOBAHWE C HIDKHeN ua-
CTblO COEAVHWTENBHOR TPy6bl, UC-
nonb3ysi  3apaHee MOfrOTOBMEHHbIE
BIHTbI M8x20 C MoTaiiHO ronoBKoi
M BHYTPEHHIM LUECTUrPaHHIKOM, 1
3aTAHUTE UX. YCTaHOBKA CTOMKM /1St
0fEX bl W FONOBHBIX YBOPOB MOAENM
WW-V4306 3aBepLueHa.

WW-V4306 3




W

WONZON & WOGHAND

MPABUNA SKCTINYATAUNW N TEXHVKA BE3OMACHOCTN

N BHAMAHVE!
MCﬂOﬂbSYI;ITe naaenne ToNbKo Mo HagHa4eHWo — A4 XpaHeHUsA BerHeVl ofexxapl 1 akceccyapos.
YcTaHasnvBanTe BeLasky TONbKO Ha POBHOM rOPUSOHTAsbHOM MOBEPXHOCTY.

He npesbilanTe AONYCTUMYIO HArpy3Ky: MakCUMaribHash Harpy3ska Ha OAMH KPHOYOK — 3 Kr, MakcvmasnbHas ooLwas Ha-
rpyska — 15 Kr.

3anpeLleHo NMoaBeLIVBaTh Ha U3AeMe TSHKENbIE NMPeaMeTbl, B3OMPATLCS Ha HEro UM UCTIONB30BATh B KAYECTBE OMopbI.
Cobntofaiite paBHOMEPHOE pacnpefeneHe Beca Ha Kptodkax afisi npefoTspalLeHist OnpoKUabIBaHS.
[eTtn 0o 12 neT AomMKHbI UCMONb30BaTb U3AENMe TOMbKO Mof MPUCMOTPOM B3POCHIbIX.

yxop 3A U3OJIMEM
[N O4NCTKM UCMONB3YINTE MAMKYHO CyXYHO TKaHb.
He npvmensiiTe abpasviBHble MaTepuasibl 1 arpecCuBHbIE YACTSALLME CPeacTaa.

V136eraiite gnMTENBEHOMO KOHTAKTa U3AENVst C BNarol U NpsiMbIMK CONTHEHHbIMY JTyHamu.

& OTKA3 OT OTBETCTBEHHOCTU

MoxkanyicTa, CTPOro cnedynTe ykasaHusmM 1 MHCTPYKUMSM Mo ycTaHoBke uapenvst Ecnu nonb3osatens He Gyaet wvc-
nonb30BaTh U3LENVE B COOTBETCTBUAN C UHCTPYKLMSMN 1 yKa3aHUAMM, 3TO MOXKET MPUBECTU K HECHACTHOMY Clyyato 1
matepvianbHoMy yLep6y. MponsBoauTesNb He HECET OTBETCTBEHHOCTI 3a MOBPEXKAEHUS, Bbi3BaHHbIE HApYLLEHeM NpaBu
aKCnnyaTaumm, HenpasWbHON COOPKON AN NePerpy3Kon n3nenvs.

4 WW-V4306




W

WONZON & WOGHAND

PRODUCT DESCRIPTION
COAT RACK WW-V4306 SERIES

~..
5

4
=

R

1712.5
1702.5

20

1]

"

PACKING INFORMATION WW-V4306:

nﬁ:gr Name Quantity
1 Upper rod of the coat-hat hook 1
2 4mm-shaped hex key 1
3 Plug for the coat hook rod 6
4 M5X12 Hexagon socket screw 6
5 Coat hook rod 6
6 Connecting pipe 1
7 Panel 1
8 Bottom plate 1
9 MB8X20 Hexagon socket countersunk head screw 1
10 5mm hex key 1

WW-V4306 5




W

WONZON & WOGHAND

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

For WW - V4301, first insert the coat hook rod into the hole of the upper rod of the coat - hat hook until it reaches 2, (= &
the bottom. Then, use a 4mm T - shaped hex key to tighten the M5X12 hexagon socket screw to fasten the coat Vid
hook rod. After that, screw on the plug of the coat hook rod.

2 0

N
>

@ Align and screw the upper rod of the coat-hat hook with the connecting pipe of the coat-hat hook tightly. >

@ hen, use a 5mm hex key to connect
the panel and the bottom plate to
the lower part of the connecting
pipe with the pre-prepared M8X20
hexagon socket countersunk head
screws, and tighten them. The
installation of the WW-V4306 coat-

hat hook is completed

6 WW-V4306



W

WONZON & WOGHAND

OPERATING INSTRUCTIONS AND SAFETY GUIDELINES

& WARNING!

Use the product only for its intended purpose — storing outerwear and accessories.

Install the coat rack only on a flat, horizontal surface.

Do not exceed the permissible load:

- Maximum load per hook: 3 kg

- Maximum total load: 15 kg

It is strictly prohibited to hang heavy items on the product, climb on it, or use it as a support.
Ensure even weight distribution across the hooks to prevent tipping.

Children under 12 years of age should use this product only under adult supervision.

PRODUCT CARE
[ns 04nCTKN MCNONB3YITE MATKYIO CYXyH TKaHb.
He npumeHsiiiTe abpasvieHble MaTepuanbl U arpecCuBHbIe HMCTSLLME CPEACTBA.

V36eraiite AMUTENBHOMO KOHTaKTa U3AENNS C BNaron v NPSMbIMIA CONHEHHBIMM JTyHamu.

& DISCLAIMER

Please follow the installation and usage instructions carefully!

Failure to use the product as instructed may result in accidents or property damage.

The manufacturer shall not be held liable for any damage caused by improper use, incorrect assembly, or product overload.

WW-V4306 7




W

WONZON & WOGHAND

FTAPAHTUMHBIA TANOH

YBakaeMblii nokynarens, 6narofapum Bac 3a 1o, 4To Bl nprotpenn usaenve komnarm WONZON&WOGHAND. Hatuia npoayKLms CooTeeT-
CTBYET COBPEMEHHDBIM TEXHVHYECKVIM CTaHAapTaM 1 CaHUTAPHO-TUMMEHNYECKIM HOPMaM.

YCNoBuA NPEAOCTABJIEHUA TAPAHTUN HA NPOAYKLUWIO

CPOK FAPAHTUN
® MapaHTUIHbBI CPOK Ha KOPMYC N3AEenNs COCTaBNSET 5 NET CO AHA NPOAAXKN;
o MapaHTUst Ha SNEKTPUHECKIIE KOMMOHEHTbI, B TOM YUC/E MOLY/IM YNPaBNEHIS, COCTABMSET 2 rofja Co AHA NMPOAAXKN;.

[apaHTUIHbBIN CPOK NCHUCISETCS C AaTbl NPUOBPETEHNA ToBapa, Npw YCNoBUM COBMIOAEHYIS MPaBu YCTaHOBKN U SKCMTyaTaummn. fapaHTuiiHble
obasatenscTea npon3BoanTeNs BKIKOYaloT GecnnatHoe yCTpaHeHue ,qedJSKTOB npor3BOACTBa UK MaTepuanos B Te4eHWe BCero FaDaHTMV\HOI'O
rneproaa B CEPBUCHOM LIEHTPE U1 MOKPbIBAIOT CTOMMOCTb 3anacHbIX YacTen 1 paboT rno 3ameHe 1/unm pemoHTy. MNo4ToBble pacxofp! Mo nepe-
CblfiKe n3genns He BXoasT B I’apaHTMV\HbIe oba3aTensCTBa U OnaqnBaoTCs nokynaresnem

rapaHTI/IR He pacnpocTpaHseTcs:

® Ha AedeKTbl, BO3HUKLLVE B PE3YNETATE HEKBAM(DMLIMPOBAHHOM YCTAHOBKY (MOAK/IO4EHNS) U3LENSs, €r0 PEMOHTa W NEPEAEnKi MOCTOPOH-
HAMU IML@MU, HE YNONHOMOUEHHbBIMU A5 MPOBEAeHUs Takux padoT.

® Ha MexaHV4ecKyie NoBPEeXIeHNs, Creabl BO3AENCTBYS XUMUHECKVX 1 aBpasuBHbIX BELLECTB, BbI3BaHHbIX VICNIONb30BaHNEM arpecCUBHbIX MO-
IOLLIX CPEACTB U HECOBMIOAEHNEM UHCTPYKLIMIA NO 0BCNYKMBAHWIO 1 YXOAY.

® Ha [1ehEKTbI, BbI3BaHHbIE ECTECTBEHHBIM W3HOCOM W3[ENUs N er0 COCTABHbIX YACTeN (YIOTHEHWIA, CaNbHIKOB, NPOKNAAO0K, AeKOPATUBHbIX
HaKNafoK, a3paTopoB 1 ip.).

® Ha AeeKTbl, Bbi3aBaHHbIE Nepenafgami HaNPsHKeHNs B CETW MOLKIIOHEHUS.

® Ha fledheKTbl, BO3HVIKLLME B Pe3yniTaTe UCMONb30BaHUS N3OS He MO ero NMPSIMOMY Ha3HAYEeHMIO.

FAPAHTUWHBIE OBS3ATE/IbCTBA AENCTBUTESIbHbI TONBKO MPU NMPABUJIbHO 3AMOSIHEHHOM FAPAHTUAHOM TAJIOHE C
YKA3AHVNEM HAUMEHOBAHUA U3OENUA, EFO APTUKYNA U OATbl MPOOAXW, HANNYAX B HEM MEYATU NMPOOABLA U
TOPIYIOLLIEV OPTAHU3ALIMM U NOAMUCY MOKYMATENS, NMPU OBSA3ATENIbHOM HAJIMYUU KACCOBOTO YEKA. B MPOTVBHOM
CNYYAE CPOK FTAPAHTUW NCHUCNAETCA C OATbI MPOU3BOACTBA U3LENNA.

MO BCEM BOMPOCAM, KACAIOLLIMMCS FAPAHTUHOIO OBCINY>XUBAHUSA Y PEKOMEHOALIMAM MO YXOAY, OBPALLAVTECH
B TOPrOBYIO OPTAHU3ALUMIO, FOE Bbl KYNUIU OAHHOE U3OENUE. CPOK CIY>XBEbl U3AENNUA HE MEHEE 10 JIET C [ATbI
W3roTOBNEHWA MPY YC/TOBUN COBIOAEHUA TPEBOBAHWI MO MOHTAXY W SKCMNYATALIMN UOENUS.

HanmeHoBaHwe v apTuKyn nsnenvs

[NpopaseL, (HanmeHoBaHWe, afgpec)

[lata npofaxkw, neyats NpoaasLa

MPETEH3UI K BHELLUHEMY BMAY W KOMMIEKTHOCTU U3AENNS HE UMELO, C YCNOBUSAMU TAPAHTUW, UHCTPYKLIMSIMU MO
MOHTAXY, OBCNY>XUBAHUIO N YXOAY 3A USOENIMEM O3HAKOMIIEH.

noanncCb NOKYNATENA




W

WONZON & WOGHAND




WY

© Wonzon & Woghand. All rights reserved.




